

Cenová nabídka na dodávku elektroinstalace na akci:**Oprava elektroinstalace - Kanceláře č. 223 (3 IT pracovníci), 224 (vedoucí IT oddělení) budovy radnice****Statutární město Jablonec nad Nisou****Cenová nabídka vychází z požadavku investora a obsahuje:**

Demontáž stávající elektroinstalace, ekologická likvidace

Nové přívodní kabely pro zásuvkové a světelné okruhy do kanceláře 223 a 224

Nové přívodní kabely vč. ovládání pro stávající klimatizaci

Nové přívodní slaboproudé kabely pro datové zásuvky a ovládání dveřního zámku

Kompletace elektroinstalace ABB Tango bílé

Dodávka a montáž nových LED svítidel a LED pásku do kuch. Linky

Demontáž stávajících kabelů PC rozvodů v kabelových trasách vč. rozvodny

Zapojení nové PC sítě, protokol - měření PC sítě - certifikát

Revizní zpráva, výpočet osvětlení, ekologická likvidace stávajících svítidel, režijní náklady

Položka	ks,m,kpt	cena	celkem
KABEL CYKY-J 3x2,5	250	27	6 750 Kč
KABEL CYKY-J 3x1,5	80	17	1 360 Kč
KOMBICHRANIC PFL6-16/1N/B/003-A	10	985	9 850 Kč
KOMBICHRANIC PFL6-10/1N/B/003-A	1	1 116	1 116 Kč
Napájecí zdroj 12V15W	1	486	486 Kč
Zvonek domovní	1	224	224 Kč
instalační stykač 16A/230V	1	516	516 Kč
KABEL SXKD-5E-UTP-PVC	90	9	810 Kč
Dvojjzásuvka 240V ABB Tango bílé	23	235	5 405 Kč
Spínač č. 6 ABB Tango bílá	7	184	1 288 Kč
Datové dvojjzásuvky ABB Tango bílá	11	388	4 268 Kč
LED panel přisazený 1200x300mm UGR 19 40W 4000lm 4000K	8	2 172	17 376 Kč
LED panel přisazený 1500x300mm UGR 19 40W 4900lm 4000K	3	3 164	9 492 Kč
KABEL UTP Cat.6 KE400U23LSOH	910	13	11 830 Kč
Podlahová lišta 75x17 SCP-B	4	145	580 Kč
Led pásek, profil, driver (set - kuch. Linka)	1	2 315	2 315 Kč
Zapojení nové PC sítě, protokol - měření PC sítě - certifikát	1	16 500	16 500 Kč
Demontáž stávajících kabelů PC rozvodů v kabelových trasách vč- rozvodny	1	12 800	12 800 Kč
Demontáž stávajícího osvětlení, ekologická likvidace	1	1 100	1 100 Kč
Běžný instalační materiál - lišty,krabice, svorky atd	1	4 500	4 500 Kč
Technická výpomoc, návrh, konzultace, zakreslení skutečného stavu	1	3 600	3 600 Kč
Montáž elektroinstalace, režijní náklady, výpočet osvětlení, revizní zpráva	1	59 800	59 800 Kč
<u>Celkem bez DPH</u>			<u>171 966</u>
<u>Rozpočtová rezerva</u>			<u>8 000</u>
<u>Celkem bez DPH</u>			<u>179 966</u>
DPH 21%			45 792,86
<u>Celkem vč. DPH 21%</u>			<u>217 758,86</u>

V Jablonci n.N. 29.7.2025 , Petr Bím - Elektrik Partner s.r.o.

 **Elektrik
Partner**
Hvězdná 1, 466 01 Jablonec n.N.
Tel./fax: 488 315 989, IČO: 25450782